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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 

 
„Меѓуинституционална соработка и 

меѓусебна електронска поврзаност, потреби 

и предизвици“ 
 
 
 
 
 

21 февруари 2023 година 
 

Апелационен суд Скопје 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Советувањето е наменето за судии, јавни обвинители и стручни соработници од сите 
апелациони подрачја. 
 

ЛОКАЦИЈА И НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Апелационен суд Скопје 
 
 

МАТЕРИЈАЛИ 

Примери од судската пракса 
Материјалите кои се дел од советувањето може да ги најдете на следниот линк 
www.jpacademy.gov.mk 
 

ИЗЛАГАЧИ 
м-р Надица Јосифовски, Државен советник за информатички технологии и системи и  

г-н Станислав Василковски, Раководител на одделение за апликативно одржување на ИКТ 

системиОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  

м-р Мамудије Ибраими Љусјани, e-mail mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk 

http://www.jpacademy.gov.mk/
mailto:mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

 
21 февруари 2023 година (вторник) 
 
10:00-10:40  Системи за електронска комуникација 
10:40-11:00  Прашања и одговори          
10:55-11:35 Размена на податоци помеѓу институциите 
11:35-11:50 Прашања и одговори 
 
 

Предавач 
м-р Надица Јосифовски 

 
11:50-12:00 Пауза 
 
12:00-12:40 Национален портал за електронски услуги 
12:40-12:55 Прашања и одговори           
12:55-13:35 Портал за отворени податоци 
13:35-13:50 Прашања и одговори 
 
 

 Прашања и дискусија 
 

предавач 
       г-н Станислав Василковски 

 
 

14:15 Пополнување прашалник за оценка на советувањето 
 


